

## Tutkimme Tampereella ja lähikunnissa asuvien nuorten kokemuksia ja mielipiteitä työelämästä ja yhteiskunnasta

Oletko 18–30-vuotias työssäkäyvä, ammatillisen koulutuksen suorittanut tai sitä suorittava, Tampereella tai sen lähikunnassa asuva nuori?

Jos olet, etsimme juuri sinua!

Tutkimme nuorten ammattilaisten kokemuksia ja mielipiteitä työelämästä ja yhteiskunnasta Tampereella ja sen lähikunnissa. Tutkimus toteutetaan haastatteluin. Haastatteluihin etsitään laajasti eri ammateissa toimivia nuoria, yhteensä noin 40 henkilöä. Haastattelussa on tarkoitus keskustella muun muassa työelämästä ja sitä koskevista kokemuksista ja mielipiteistä, erilaisista yhteiskuntaan liittyvistä näkemyksistä, sekä asumisesta Tampereella tai sen lähiseudulla. Jokaisen osallistujan tarina on tärkeä.

Haastattelu kestää noin 90 minuuttia, ja se voidaan järjestää sinulle sopivassa paikassa tai etäyhteydellä. Haastattelu nauhoitetaan ja muutetaan tekstiksi. Kaikki henkilökohtaiset tunnistetiedot poistetaan, jottei sinua, henkilöitä, joista kerrot, tai työnantajaasi voida tunnistaa tutkimuksesta syntyvistä julkaisuista. Lisätietoa tietosuojasta seuraavilla sivuilla.

Haastattelun ja tutkimuksen tekee tutkija Jarmo Kallunki. Tutkimus on osa laajempaa hanketta Tampereen yliopistossa. Hanketta johtaa professori Semi Purhonen, joka ohjaa ja valvoo myös tätä osatutkimusta.

Ilmoittaudu mukaan tai kysy lisätietoja sähköpostilla ([jarmo.kallunki@tuni.fi](mailto:jarmo.kallunki@tuni.fi)) tai puhelimitse (viestit myös Whatsapp ja Signal): +358 50 318 2277.

Jarmo Kallunki, tutkijatohtori  
Tampereen yliopisto  
[jarmo.kallunki@tuni.fi](mailto:jarmo.kallunki@tuni.fi)  
+358 50 318 2277

## Tietoa tutkimuksesta

### Tutkimuksen nimi ja rekisterinpitäjä

Tämä tutkimustiedote koskee Jarmo Kallunkin keräämää haastatteluaineistoa, joka on itsenäinen osa professori Semi Purhosen johtamaa CuWoC-tutkimushanketta (käynnissä 2022–2026). Tämä esite kuvaa Kallunkin nuoria koskevaa osatutkimusta ja siihen osallistumista.

Tutkimusrekisterin pitäjä on Tampereen korkeakoulusäätiö.

### Tutkimuksen tarkoitus, pyyntö osallistua tutkimukseen

Sinua pyydetään mukaan tutkimukseen, koska olet 18–30-vuotias, työssäkäyvä, ammatillisen koulutuksen suorittanut tai sitä suorittava (mutta ei korkeakoulututkintoa), Tampereella tai sen lähialueella asuva nuori. Tutkimuksen tarkoitus on tuottaa uutta tietoa tähän väestöryhmään kuuluvien henkilöiden kokemuksista ja mielipiteistä koskien muun muassa työelämää, yhteiskuntaa ja Tampereella tai sen lähialueella asumista.

### Vapaaehtoisuus

Tutkimukseen osallistuminen on täysin vapaaehtoista. Voit kieltäytyä osallistumasta, ja osallistuessasi voit myös muuttaa mieltäsi ja keskeyttää osallistumisesi missä tahansa haastattelun vaiheessa ilman seurauksia. Mahdollinen osallistumisen keskeyttäminen tai peruuttaminen ei estä siihen mennessä kerättyjen tietojen käyttämistä tutkimuksessa.

### Tutkimuksen kulku

Tutkimushaastattelut kerätään vuoden 2025 aikana. Haastatteluun kutsutaan noin 40 henkilöä. Haastattelu kestää noin 90 minuuttia. Haastattelu nauhoitetaan ja muunnetaan tekstimuotoon (litteroidaan). Tampereen yliopiston litterointipalveluista vastaa Tutkimustie oy.

Haastattelussa keskustellaan muun muassa työelämästä ja sitä koskevista kokemuksista ja mielipiteistä, erilaisista yhteiskuntaan liittyvistä näkemyksistä, sekä Tampereella tai sen lähiseudulla asumisesta.

Tutkimustyö tehdään vuosien 2025 ja 2026 aikana, ja tutkimustulosten julkaisu painottuu vuosille 2027 ja 2028.

### Tutkimuksen hyödyt ja haitat osallistujalle

Tutkimus on tieteellistä perustutkimusta, jonka avulla tuotetaan uutta ymmärrystä nuorten aikuisten kokemuksista ja näkemyksistä työstä ja yhteiskunnasta. Tulosten avulla työelämää ja yhteiskuntaa voidaan kehittää

nuorten kannalta paremmaksi. Osallistumisesta ei kuitenkaan ole osallistujalle välitöntä taloudellista hyötyä.

Tutkimukseen osallistumisesta ei aiheudu osallistujalle haittaa. Osallistumiseen ei liity taloudellisia tai terveydellisiä riskejä. Sosiaaliset riskit liittyvät osallistujien tunnistamiseen, mutta aineisto käsitellään ja tulokset raportoidaan niin ettei osallistujia voida tunnistaa.

## Tutkimustulosten julkaisu, yksityisyys ja tietosuoja

Tutkimusaineistoja käsitellään ja tutkimustuloksia julkaistaan hyvää tieteellistä käytäntöä noudattaen ja Suomen tietosuojalain edellyttämällä tavalla. Henkilötietojen käsittely on kuvattu tietosuojailmoituksessa, jonka saa tutkijalta, hankkeen nettisivulta, tai Tampereen yliopiston asiakirjahallinnosta.

Haastatteluaineisto tallennetaan ja käsitellään Tampereen yliopiston tietoturvalisillä verkkolevyillä, jonne pääsy on rajattu vain tutkimusryhmän jäsenille. Alkuperäistä aineistoa ei luovuteta tutkimusryhmän ulkopuolelle.

Tutkimustuloksia julkaistaessa aineistossa olevat tunnistetiedot korvataan peitenimillä (pseudonyymit), poistetaan kokonaan (anonymisointi) tai karkeistetaan niin, ettei tutkimusjulkaisuista pysty tunnistamaan yksittäistä haastateltua. Tällaisia tietoja ovat esimerkiksi kaikki nimet, kaikki yhteystiedot, ikä, täsmällinen työpaikka tai työtehtävä, tai tarkka asuinalue. Anonymisoituja aineisto-otteita voidaan tapauskohtaisesti luovuttaa sellaisille tutkimusryhmän ulkopuolisille tutkijoille, joiden kanssa aineistoa analysoidaan yhteistyössä.

Tutkimustulokset julkaistaan tieteellisissä kanavissa ja konferensseissa.

## Aineiston arkistointi ja jatkokäyttö

Tutkimuksen päätyttyä aineisto voidaan anonymisoida kokonaan eli siitä poistetaan kaikki tunnistetiedot täydellisesti eikä keinoa yhdistää haastattelua kehenkään henkilöön enää jää. Anonymisoitu aineisto voidaan tallentaa Tampereen yliopiston yhteydessä toimivaan kansalliseen Tietoarkistoon muiden tutkijoiden käyttöön.

## Tutkimuksen rahoitus

Tutkimusta rahoittaa Suomen Akatemia (päättösnumero: 346784).

## Lisätietojen antajien yhteystiedot

Jarmo Kallunki, tutkijatohtori, Tampereen yliopisto  
jarmo.kallunki@tuni.fi, 050 318 2277

Semi Purhonen, professori, Tampereen yliopisto  
semi.purhonen@tuni.fi, 050 318 7312